Za vyšší moc se považuje objektivní vůlí stran neovlivnitelná událost, kterou ke dni 
vzniku této Smlouvy nemohly Smluvní strany jakkoli předvídat (např. živelná pohroma, přírodní katastrofa, záplavy a další). 

Čl. IV 
Cena Díla 

1. Dohodou smluvních stran je celková cena Díla (dále jen ,,Cena“) stanovena na částku ve výši 1 968 200 Kč (slovy: jeden milion devět set 
šedesát osm tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. 
2. Cena je stanovena v Příloze č. 1 této Smlouvy – Cenová nabídka a Smluvní strany tímto potvrzují, že se na uvedené Ceně dohodly a činí 
ji zcela nespornou. 
3. Smluvní strany se dohodly pro případ, že dojde ke změně v rozsahu Díla stanoveného čl.